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11
1110
111005
111006
13
1384
138490
16
1655
165505
165509
165511
1665
166501
166502
1670
167001
167002
1680
168002
1681
168107
1685
168504
168506
168507
168509
19
1970
197007
197008
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24
2407
240790
2436
243603
243605
243608
243625
243627
29
2910
291090

3

31
3105
310506
3109

INSTITUCION EDUCATIVA LEONIDAS RUBIO VILLEGAS

NIT. 890703970-6

ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA

A Noviembre 30 de 2022

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
Cuenta corriente

Cuenta de ahorro

CUENTAS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

Otras cuentas por cobrar

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
MAQUINARIA Y EQUIPO

Equipo de mésica

Equipo de ensefianza

Herramientas y accesorios

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA
Muebles y enseres

Equipo y maquina de oficina

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION
Equipo de comunicacién

Equipo de computacion

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
Equipo de restaurante y cafeteria

BIENES DE ARTE Y CULTURA

Libros y publicaciones de investigacion y consulta
DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQL
Maquinaria y equipo

Muebles, enseres y equipo de oficina

Equipos de comunicacion y computacion

Equipos de comedor, cocina, despensa y hoteleria
OTROS ACTIVOS

ACTIVOS INTANGIBLES

Licencias

Softwares

PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR

RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS

Otros recursos a favor de terceros

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE
Honorarios

Servicios

Compras

Impuesto a las ventas retenido

Retencion de impuesto de industria y comercio por compras
OTROS PASIVOS

INGRESOS RECIBIDOS POR ANTICIPADO

Otros ingresos recibidos por anticipado

PATRIMONIO

PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO
CAPITAL FISCAL

Capital Fiscal

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

297.669.015,93
109.150.444,33
109.150.444,33
77.893.473,00
31.256.971,33
969.913,00
969.913,00
969.913,00
147.848.658,60
24.490.000,00
9.335.000,00
10.680.000,00
4.475.000,00
45.003.546,00
33.786.746,00
11.216.800,00
828.125.454,60
101.101.200,00
727.024.254,60
6.330.000,00
6.330.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
-759.100.342,00
-7.361.802,00
-30.119.374,00
-715.786.674,00
-5.832.492,00
39.700.000,00
39.700.000,00
38.000.000,00
1.700.000,00

3.530.572,00
2.740.572,00
666.850,00
666.850,00
2.073.722,00
307.899,00
757.276,00
685.297,00
73.098,00
250.152,00
790.000,00
790.000,00
790.000,00

294.138.443,93
294.138.443,93
620.711.179,84
620.711.179,84
-237.461.776,93



310901
310902
3110

311002

8

83
8315
831510
89
8915
891506

Utilidades o excedentes acumulados
Pérdidas o déficits acumulados
RESULTADO DEL EJERCICIO
Pérdida o déficit del ejercicio

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
DEUDORAS DE CONTROL

BIENES Y DERECHOS RETIRADOS
Propiedades, planta y equipo

DEUDORAS POR CONTRA (CR)
DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (CR)
Bienes y derechos retirados

GERMAN ALEXANDER MOLINA SOLER
RECTOR

170.212.768,00
-407.674.544,93
-89.110.958,98
-89.110.958,98

0,00
235.414.473,00
235.414.473,00
235.414.473,00
-235.414.473,00
-235.414.473,00
-235.414.473,00

F

MERCY MURCIA SAAVEDRA
CONTADOR PUBLICO
T.P 49249-T



